
 

 

UCHWAŁA NR 301/LIII/2018 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, 

poz. 994 z z późn. zm.) oraz art. 44 ust 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2018 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. 2018, poz. 142 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dwóch drzew gatunków: 

1. dąb szypułkowy, o obwodzie 360 cm, mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości ok. 25 m, 

zlokalizowany w pasie drogowym drogi wojewódzkiej Przemyśl – Dynów nr 884 w km 31+667 prawa strona, 

uznany za pomnik przyrody Decyzją Wojewody Przemyskiego Nr RLS – op – 7141 – 14/78 z dnia 

27.11.1978 r. 

2. dąb szypułkowy, o obwodzie 512 cm, mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości ok. 27 m, 

zlokalizowany na działce nr 155/2 w miejscowości Wybrzeże, uznany za pomnik przyrody Decyzją Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr RL.VI-11/1/P/183/66 z dnia 14 marca 1966 r. w sprawie uznania  

za pomnik przyrody – Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Rzeszowie Nr P.L.VI-11/1/P 176-193/66 (Dz. Urz. WRN Nr 7 poz. 65) (tytuł aktu prawnego w Centralnym 

Rejestrze Form Ochrony Przyrody - Decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  

Nr RL.VI-11/1/P/182/66 z dnia 14 marca 1966 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Ryszard Fik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 3904


		2018-09-14T11:52:43+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




